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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr. ____ Prot       Pogradec, më 03.07.2023 
 

 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Data: 03.07.2023 

 

Drejtuar: O.E. “Metro Euro” shpk, me Nipt L08526001T, me adresë Korçë Korçë Lagjja 7, 

Rruga Ismail Qemali, Perballe Gjimnazit Themisotikli Germenji. 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar”-“Shërbime”-“Elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 71357-06-01-2023 

dure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim Transporti për materiale ndërtimi” me fond limit 4 965 

853 (katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH , me kohëzgjatje 3 muaj nga e nesërmja e nënshkrimit të kontratës. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

                                                           
1Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



 

1.Operatori ekonomik: “TOPA TRANS" shpk,  me Nipt L04208601R, është paraqitur oferta 

ekonomike me 4 698 548 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

   

 

2. Operatori ekonomik: “METRO EURO” shpk me Nipt L08526001T, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 4 697 005 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesë) lekë 

pa TVSH.   

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik: “TOPA TRANS" shpk,  me Nipt L04208601R, me  oferte ekonomike 4 

698 548 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dyzet e tetë) lekë 

pa TVSH, pasi  nuk është paraqitir  i gjithë dokumentacioni i plotë dhe i saktë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në DST. 

Konkretisht: 

Operatori ekonomik "TOPA TRANS" shpk, nuk përmbush pikën 2.2.2. të DST pasi  nga 

verifikimi i Bilanceve  të  Viteve ushtrimore  2020-2021-2022, rezulton që  vitet 2021 dhe 2022 

janë me humbje. 

Per sa me siper, oferta e operatorit ekonomik “TOPA TRANS" shpk, rezulton e 

pavlefshme.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i  suksesshëm: 

Operatori ekonomik: “METRO EURO” shpk me Nipt L08526001T, me  oferte me vlerë totale 

prej 4 697 005 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesë) lekë pa TVSH.   

 

Si pasojë, nga operatori ekonomik “METRO EURO” shpk me Nipt L08526001T, kërkohet të 

paraqesë sigurimin e kontratës tek Bashkia Pogradec, Lagjja nr 2, Bulevardi  "Reshit Çollaku"  

brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 



Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)____________      
      

                                                                                                                                                               KRYETAR 

(ME URDHËR DHE DELEGIM)                                                                     Ilir XHAKOLLI 

             NËNKRYETAR 

            Paskalino  ZIKO 
 


